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Hej!  

Nu har du möjligheten att utveckla ditt arbete för ungdomar och unga vuxna - Bli 

samtalsledare i Unga motivationståget!  

En pilotutbildning har under hösten 2023 ägt rum och nya diplomerade samtalsledare finns 

på plats. Och vi behöver vara flera som arbetar med vår viktigaste målgrupp, så håll utkik 

efter nya utbildningar som planeras komma.  

Jag heter Evis Bergenlöv och jag brinner för de unga! Jag har utvecklat en samtalsmetod där 

du kan lära dig att inspirera och få ungdomar och unga vuxna att hitta till och behålla sin egen 

motivation, skapa en större självacceptans och finna sin egen drivkraft. Metoden är beprövad 

under flera år och även utvärderad och fungerar i arbetet med såväl grupper som enskilda.    

Jag vill genom att lära ut denna metod få fler som arbetar med unga att utvecklas än mer och 

hitta nya vägar. Vi drivs av ett starkt engagemang och en tro på den ungas egen kapacitet, 

med denna utbildning kan du känna sig tryggare i det arbetet. Många unga mår idag väldigt 

dåligt och tror inte på sig själva. Vi vuxna behövs och genom att lära dig metoden och 

övningarna i Unga motivationståget får du ett nytt verktyg i din verktygslåda. Du får också 

möjligheten att lära känna andra som vill arbeta med målgruppen unga. Jag förutsätter att du 

som är intresserad har arbetat med dig själv och på det sättet känner dig trygg att möta andra.    

Som terapeut och coach i psykosyntes vill jag också sprida psykosyntesens verktyg och har skapat 

en behändig sammanfattning på övningar, bra och kraftfulla verktyg. Dessa övningar är ett 

kompendium som du efter utbildningen får med dig.   

Utbildningen omfattar 16 timmar och är fördelat på fyra tillfällen.   

Jag hoppas få fler intresserade deltagare till fortsatta utbildningar till samtalsledare i Unga 

motivationståget. Tillsammans gör vi skillnad för de unga – allas vår framtid.   

Blev du intresserad? Hör gärna av dig med frågor och funderingar till mig via hemsidan 

www.evisuellbalans.se 

Evis Bergenlöv  

Läs mer om Unga motivationståget på Evisuell Balans webbplats: www.evisuellbalans.se  

På Facebook finns tåget här: https://www.facebook.com/ungamotivationstaget  
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